
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび45周年を迎えるにあたり、将来の成長を鑑み2025年2月1日付で

社名を下記の通り変更いたします。

【旧社名】　　自興中販株式会社

【新社名】　　自興S&T株式会社

社名変更に伴い、事業内容やサービス内容には変更はございません。これからも引き続

き皆様にご満足いただけるサービスを提供するため、努力を続けてまいります。

新社名「自興S&T」には、私たちの事業の２本柱である「SCANIA事業」「中古車販売事業」

をより一層強化し、進化させていくという決意が込められています。「S&T」のそれぞれの

頭文字には以下の意味を持たせています。

S SCANIA　 (スカニアディーラー  NO.1) 

SAFETY　　 (安全業務  NO.1)

SERVICE (サービス対応  NO.1)

T TRAILER (トレーラー各種  NO.1)

TRACTOR (トラクターS&V商品  NO.1)

TECHNICAL (技術力  NO.1)

これらのキーワードは、弊社がSCANIA事業・中古車販売事業を中心に技術的な進化を追

求し、安全性やサービス品質を向上させるための指針となり、新たな社名に込めた価値を

反映させ、より多くのニーズにお応えして参る所存です。

尚、本年8月付にて東京自動車興業株式会社埼玉店（整備部門）は、自興S&T株式会社の

所属に移管となる予定です。

販売・整備を一元化することにより、今以上のレベルの高いサービスを提供することを目指

し、従業員一丸となって、新たな変革に取り組んでまいります。

今後も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和7年1月吉日

新社名　自興S&T株式会社

旧社名　自興中販株式会社

代表取締役　國分　秀太

社名変更のご挨拶

2




